
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR    26/2022 
 

Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 02.11.2022 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia osoby do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego                  

dla Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu               

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się,                 

co następuje: 

 

§ 1. 

Wyznacza się Głównego księgowego Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu 

Pomorskim do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla Dyrektora 

Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                    Dyrektor  

                                                                     Kamieńskiego Domu Kultury 

 

                                                                         Małgorzata Michałowska 

 

 

 

 

 


